ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГЛУБОЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Глубочанского сельского поселения № 82 от 27.12.2019

Принято Собранием депутатов

Глубочанского сельского поселения                                                  00.09.2022
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством нормативной правовой базы, руководствуясь Уставом Глубочанского сельского поселения Собрание депутатов Глубочанского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Глубочанского сельского поселения от 27.12.2019 № 82 «Об утверждении Правил благоустройства территорий Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области» следующее изменение:
1.1. пункт 7.5. дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
«11) оставление разукомплетованных транспортных средств (без кузовных деталей, элементов ходовой части и т.п.) вне специально отведенных мест, предназначенных для стоянки автотранспорта, в том числе на придомовых территориях индивидуальных жилых домов, домов блокированной застройки.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в муниципальном вестнике Глубочанского сельского поселения.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Глубочанского сельского поселения
	Ш.Г. Разаков

х. Плотников

00.09.2022
№ 00
PAGE
2